
ZARZĄDZENIE NR 556/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 20 pkt 1 i 2 
Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 
Szczecin na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6004, oraz z 2022 r. 
poz. 1273, 3274, 4054 oraz 4672) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie Nr 9/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 123/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 171/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 181/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 202/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 221/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 
2022 r., Zarządzenie Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., Zarządzenie 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 285/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 286/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 352/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 363/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 371/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 375/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 396/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 września 2022 r., Zarządzenie Nr 407/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 września 2022 r., Zarządzenie Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 września 2022 r., Zarządzenie Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 424/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 425/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 432/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2022 r., Zarządzenie Nr 439/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
05 października 2022 r., Zarządzenie Nr 444/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 
2022 r., Zarządzenie  Nr 445/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 451/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r., Zarządzenie 
Nr 462/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 października 2022 r., Zarządzenie Nr 480/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 481/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 492/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
04 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 500/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2022 r., 
Zarządzenie Nr 505/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2022 r., Zarządzenie 
Nr 523/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 527/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2022 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ 
wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - 53 614,00 - - - -53 614,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 12 792,00 13 312,00 - - - -520,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -91,00 -91,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -167,00 -167,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-22,00 -22,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -21 127,00 -21 127,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 19 815,00 19 815,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 249,00 1 249,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 878,00 12 878,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 386,00 -866,00 - - - -520,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-357,00 -357,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-72 357,00 - - - - -72 357,00 - - -

4260 Zakup energii -72 357,00 - - - - -72 357,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 209,00 - - - - 209,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-209,00 - - - - -209,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 10 370,00 10 370,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 835,00 -1 835,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

12 205,00 12 205,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 75 358,00 75 358,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 998,00 16 998,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-570,00 -570,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 26 704,00 26 704,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 886,00 10 886,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

8 507,00 8 507,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 833,00 2 833,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 908,00 -5 908,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

15 908,00 15 908,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -46 550,00 -32 120,00 - - - -14 430,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 162,00 1 162,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -4 720,00 -1 120,00 - - - -3 600,00 - - -

4260 Zakup energii -162,00 -162,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010044749060212202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 556/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -10 900,00 - - - - -10 900,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 - - - - 120,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 001,00 -951,00 - - - -50,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-32,00 -32,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-228,00 -228,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-30 789,00 -30 789,00 - - - - - - -

80115 Technika -24 728,00 - - - - -24 728,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 14 732,00 - - - - 14 732,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4,00 - - - - -4,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -12 005,00 - - - - -12 005,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 732,00 - - - - -14 732,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-871,00 - - - - -871,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-11 848,00 - - - - -11 848,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

-282 103,00 - - - - -282 103,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 277,00 - - - - 1 277,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 277,00 - - - - -1 277,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-281 103,00 - - - - -281 103,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 327 805,00 - - - - 327 805,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 290,00 - - - - 7 290,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -470,00 - - - - -470,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-141,00 - - - - -141,00 - - -

4260 Zakup energii 26 000,00 - - - - 26 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-270,00 - - - - -270,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 507,00 - - - - 2 507,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -5,00 - - - - -5,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

292 894,00 - - - - 292 894,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 529,00 - - - - 2 529,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 529,00 - - - - -2 529,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 265,00 - - - - 265,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 7,00 - - - - 7,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 469,00 - - - - 1 469,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-190,00 - - - - -190,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -350,00 - - - - -350,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-1 286,00 - - - - -1 286,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

85,00 - - - - 85,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5,00 - - - - 5,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-5,00 - - - - -5,00 - - -

Sygnatura: 40020044749060212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-1 224,00 -14 331,00 - - - 13 107,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - -19 522,00 - - - 19 522,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - 5 215,00 - - - -5 215,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 224,00 -24,00 - - - -1 200,00 - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

637,00 637,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 167,00 167,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

22,00 22,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

448,00 448,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - 388,00 - - - -388,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 387,00 -353,00 - - - 740,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-37,00 -103,00 - - - 66,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 500,00 - - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -500,00 - - - - -500,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -74,00 -56,00 - - - -18,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-276,00 900,00 - - - -1 176,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -5 000,00 - - - 5 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

5 132,00 - - - - 5 132,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 983,00 - - - - 3 983,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -11 009,00 - - - - -11 009,00 - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 132,00 - - - - 132,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

7 026,00 - - - - 7 026,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -132,00 - - - - -132,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -132,00 - - - - -132,00 - - -

Sygnatura: 40030044749060212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -53,00 - - - - -53,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

53,00 - - - - 53,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 48 614,00 - - - -48 614,00 - - -

Sygnatura: 40040044749060212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt G - - - - - - - - -

Urząd Miasta -52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 53 614,00 - - - -53 614,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 12 792,00 13 312,00 - - - -520,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 12 792,00 13 312,00 - - - -520,00 - - -

jednostki systemu oświaty 86 343,00 86 343,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -91,00 -91,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 477,00 38 477,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -129,00 -129,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 897,00 14 897,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 19 815,00 19 815,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 691,00 1 691,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 878,00 12 878,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 495,00 -3 495,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -73 551,00 -73 031,00 - - - -520,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -38 644,00 -38 644,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,00 107,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 897,00 -14 897,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 80010085259060212202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 556/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -21 127,00 -21 127,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -442,00 -442,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 -300,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 386,00 -866,00 - - - -520,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 138,00 3 138,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -72 357,00 - - - - -72 357,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -72 357,00 - - - - -72 357,00 - - -

Urząd Miasta 17 434,00 - - - - 17 434,00 - - -

4260 Zakup energii 17 643,00 - - - - 17 643,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -209,00 - - - - -209,00 - - -

jednostki systemu oświaty -89 791,00 - - - - -89 791,00 - - -

4260 Zakup energii -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 209,00 - - - - 209,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 370,00 10 370,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 10 370,00 10 370,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 835,00 -1 835,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 835,00 -1 835,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 205,00 12 205,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 205,00 12 205,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 75 358,00 75 358,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 75 358,00 75 358,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 75 358,00 75 358,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 998,00 16 998,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -570,00 -570,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 26 704,00 26 704,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 886,00 10 886,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 507,00 8 507,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 833,00 2 833,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -20 908,00 -20 908,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 908,00 -5 908,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020085259060212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 20 908,00 20 908,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 908,00 20 908,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -46 550,00 -32 120,00 - - - -14 430,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -46 550,00 -32 120,00 - - - -14 430,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 120,00 1 000,00 - - - 120,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 162,00 1 162,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -162,00 -162,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 - - - - 120,00 - - -

Urząd Miasta -47 670,00 -33 120,00 - - - -14 550,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 720,00 -1 120,00 - - - -3 600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 900,00 - - - - -10 900,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 001,00 -951,00 - - - -50,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -32,00 -32,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -228,00 -228,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -30 789,00 -30 789,00 - - - - - - -

80115 Technika -24 728,00 - - - - -24 728,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -24 728,00 - - - - -24 728,00 - - -

Urząd Miasta -50 064,00 - - - - -50 064,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -10 612,00 - - - - -10 612,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -12 005,00 - - - - -12 005,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 732,00 - - - - -14 732,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -871,00 - - - - -871,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -11 844,00 - - - - -11 844,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 336,00 - - - - 25 336,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 344,00 - - - - 25 344,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4,00 - - - - -4,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4,00 - - - - -4,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -282 103,00 - - - - -282 103,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E -282 103,00 - - - - -282 103,00 - - -

Urząd Miasta -287 457,00 - - - - -287 457,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 792,00 - - - - -3 792,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -285,00 - - - - -285,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 277,00 - - - - -1 277,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -281 103,00 - - - - -281 103,00 - - -

Sygnatura: 80030085259060212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 5 354,00 - - - - 5 354,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 069,00 - - - - 5 069,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285,00 - - - - 285,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 327 805,00 - - - - 327 805,00 - - -

Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

B
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 388,00 - - - - 388,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 - - - - 53,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 335,00 - - - - 335,00 - - -

Urząd Miasta -388,00 - - - - -388,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -388,00 - - - - -388,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 327 805,00 - - - - 327 805,00 - - -

jednostki systemu oświaty 327 846,00 - - - - 327 846,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 290,00 - - - - 7 290,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -523,00 - - - - -523,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -141,00 - - - - -141,00 - - -

4260 Zakup energii 26 000,00 - - - - 26 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -270,00 - - - - -270,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 507,00 - - - - 2 507,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 - - - - 36,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 292 947,00 - - - - 292 947,00 - - -

Urząd Miasta -41,00 - - - - -41,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -41,00 - - - - -41,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

B
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 - - - - 5,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5,00 - - - - -5,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 405,00 - - - - 8 405,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 529,00 - - - - 2 529,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 - - - - 265,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7,00 - - - - 7,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 - - - - 1 350,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -190,00 - - - - -190,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -350,00 - - - - -350,00 - - -

Sygnatura: 80040085259060212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 286,00 - - - - -1 286,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85,00 - - - - 85,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 995,00 - - - - 5 995,00 - - -

Urząd Miasta -8 405,00 - - - - -8 405,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 529,00 - - - - -2 529,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 119,00 - - - - 119,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 995,00 - - - - -5 995,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -285,00 - - - - -285,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -285,00 - - - - -285,00 - - -

jednostki systemu oświaty 285,00 - - - - 285,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285,00 - - - - 285,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 320,00 -870,00 - - - -3 450,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 320,00 -870,00 - - - -3 450,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 320,00 870,00 - - - 3 450,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 320,00 870,00 - - - 3 450,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -1 224,00 -14 331,00 - - - 13 107,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -1 224,00 -14 331,00 - - - 13 107,00 - - -

Urząd Miasta -26 792,00 -19 546,00 - - - -7 246,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 522,00 -19 522,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -720,00 - - - - -720,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -111,00 - - - - -111,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 215,00 - - - - -5 215,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 224,00 -24,00 - - - -1 200,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 568,00 5 215,00 - - - 20 353,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 522,00 - - - - 19 522,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 - - - - 720,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00 - - - - 111,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 215,00 5 215,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80050085259060212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 637,00 637,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 637,00 637,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 637,00 637,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 167,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 22,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 448,00 448,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - 388,00 - - - -388,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 500,00 - - - - 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 500,00 - - - - 500,00 - - -

Urząd Miasta -500,00 - - - - -500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 - - - - -500,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 797,00 303,00 - - - 494,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494,00 - - - - 494,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 303,00 303,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -797,00 -303,00 - - - -494,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -107,00 -39,00 - - - -68,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -37,00 -35,00 - - - -2,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -24,00 -5,00 - - - -19,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -629,00 -224,00 - - - -405,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- 388,00 - - - -388,00 - - -

Urząd Miasta 1 504,00 2 645,00 - - - -1 141,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,00 - - - - 194,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,00 - - - - 141,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 169,00 2 645,00 - - - -1 476,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 504,00 -2 257,00 - - - 753,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -194,00 -314,00 - - - 120,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -141,00 -68,00 - - - -73,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -50,00 -51,00 - - - 1,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 119,00 -1 824,00 - - - 705,00 - - -

Sygnatura: 80060085259060212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta 558,00 - - - - - 558,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 558,00 - - - - - 558,00 - -

jednostki systemu oświaty -558,00 - - - - - -558,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -558,00 - - - - - -558,00 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -5 000,00 - - - 5 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5 132,00 - - - - 5 132,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 5 132,00 - - - - 5 132,00 - - -

jednostki systemu oświaty 37 335,00 - - - - 37 335,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 983,00 - - - - 3 983,00 - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 430,00 - - - - 430,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 922,00 - - - - 27 922,00 - - -

Urząd Miasta -32 203,00 - - - - -32 203,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 009,00 - - - - -11 009,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -298,00 - - - - -298,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 896,00 - - - - -20 896,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -132,00 - - - - -132,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -132,00 - - - - -132,00 - - -

Urząd Miasta -132,00 - - - - -132,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -132,00 - - - - -132,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -53,00 - - - - -53,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 53,00 - - - - 53,00 - - -

Sygnatura: 80070085259060212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 48 614,00 - - - -48 614,00 0,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 48 614,00 - - - -48 614,00 0,00 - -

Sygnatura: 80080085259060212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8E84D5-760C-4BC1-9C12-23B2DF1F7669. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

